
UCHWAŁA NR XXII/177/2017
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Kobiele Wielkie Nr V/20/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

opłaty za posiadanie psów w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 1579, 1923), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (2016 r., poz. 617, 1579), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, 1579), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613, 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923, 1932, 2184 z 2016 r. 
poz. 195, 615, 846, 1228, 1579, 1933, 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Załączniku do Uchwały Rady Gminy Kobiele Wielkie Nr V/20/2015 
z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego oraz opłaty za posiadanie psów w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, w ten sposób że wykreśla się nazwisko inkasenta Kuna Andrzej 
i w to miejsce wpisuje się nazwisko inkasenta Motyl Tadeusz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: DC7735FD-471B-4814-9A68-20C8432F7660. Podpisany Strona 1




